
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

im. sierżanta Grzegorza Załogi w KATOWICACH
  Siedziba Zakładu: 40-052  Katowice  ul.Głowackiego 10

tel. (032) 7827305   tel. centrala (032) 7827200   fax. (032) 7827300

Regon:  271241038    NIP:  634-23-09-181  KRS:0000011889   www.zozmsw.katowice.pl, email: zozmsw@zozmsw.katowice.pl SP ZOZ  MSWiA w Katowicach:  40-052 
Katowice  ul. Głowackiego 10   tel. (032) 7827200

Kw. 2347/19   Katowice,   10.04.2019 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu na:

dostawę materiałów jednorazowego dla oddziału anestezjologi i intensywnej terapii
SP ZOZ MSWiA w Katowicach 

Nr Ref. 7/19

Na podstawie Art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z
późn.  zm.)  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonym  w trybie  przetargu  nieograniczonego  na
dostawę jw dla SP ZOZ MSWiA w Katowicach  Nr Ref. 7/19

Zamawiający 

z a w i a d a m i a:

o wyborze najkorzystniejszej oferty na:

Uzasadnienie wyboru:

Na podstawie załączonych do oferty dokumentów Zamawiający stwierdza, że Wykonawca –  spełnia wszystkie
warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta jest
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

ZADANIE NR 1 

W zakresie zadania nr 1 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet 
Cena netto

w Pln
Cena brutto w Pln

Punktacja

suma

1

ANMAR Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Strefowa 22

43-100 Tychy

1.1

     

  67 
896,18

73 327,87 

Termin dostawy
-2 dni

Termin płatności-
60 dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

Na podstawie załączonych do oferty dokumentów Zamawiający stwierdza, że Wykonawca –  spełnia wszystkie 
warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta jest 
zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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W zakresie zadania nr 1 złożono oferty:

Lp
.

Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w PLN

1

ANMAR Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Strefowa 22

43-100 Tychy

1.1

     

  67 896,18 73 327,87

Termin dostawy -2 dni

Termin płatności-60 dni

1.W toku postępowania w zakresie pakietu 1 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 2 

W zakresie zadania nr 2 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.

Zarys Intertional Group
Sp zo.o. spólka
komandytowa 

Ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

1.2

        

  45 456,10 49 119,59

Termin
dostawy -1

dzień

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 
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Termin
płatności-60

dni

Na  podstawie  załączonych  do  oferty  dokumentów  Zamawiający  stwierdza,  że  Wykonawca  –   spełnia  wszystkie
warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta
jest  zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie zadania nr 2 złożono oferty:

Lp
.

Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.

Zarys Intertional Group
Sp zo.o. spólka
komandytowa 

Ul. Pod Borem 18, 41-808
Zabrze 

1.2

        

  45 456,10 49 119,59

Termin
dostawy -1

dzień

Termin
płatności-60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

W toku postępowania w zakresie pakietu 2 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 3
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W zakresie zadania nr 3 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.

Akme Sp z o.o.  Sp.k.

ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa

1.3 48 475,00 52 353,00

Termin
dostawy -3 dni

Termin
płatności -60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

Na  podstawie  załączonych  do  oferty  dokumentów  Zamawiający  stwierdza,  że  Wykonawca  –   spełnia  wszystkie
warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta
jest  zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie zadania nr 3 złożono oferty:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.

Akme Sp z o.o.  Sp.k.

ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa

1.3 48 475,00 52 353,00

Termin
dostawy -3 dni

Termin
płatności -60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

W toku postępowania w zakresie pakietu 3 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:
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0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 6

W zakresie zadania nr 6 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.
SKAMEX Sp. z o.o.

Sp.k.

ul. Częstochowska
38/52

93-121 Łódź

1.6 12 598,00 13 605,84

Termin
dostawy 2 dni

Termin
płatności -60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

Na  podstawie  załączonych  do  oferty  dokumentów  Zamawiający  stwierdza,  że  Wykonawca  –   spełnia  wszystkie
warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta
jest  zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie zadania nr 6 złożono oferty:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.
SKAMEX Sp. z o.o.

Sp.k.

ul. Częstochowska
38/52

93-121 Łódź

1.6 12 598,00 13 605,84

Termin
dostawy 2 dni

Termin
płatności -60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 
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W toku postępowania w zakresie pakietu 6 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 7

 

W zakresie zadania nr 7 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.

JAMRO
Przedsiębiorstwo

Handlowo-Usługowe

ul. Małobądzka 186

42-500 Będzin

1.7

     

     73 736,00 79 634,88

Termin
dostawy -3 dni

Termin
płatności-60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

Na podstawie załączonych do oferty dokumentów Zamawiający stwierdza, że Wykonawca –  spełnia wszystkie warunki
udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta jest  zgodna
z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie zadania nr 7 złożono oferty:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.

JAMRO
Przedsiębiorstwo

Handlowo-Usługowe 1.7

     

     73 736,00 79 634,88
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ul. Małobądzka 186

42-500 Będzin

Termin
dostawy -3 dni

Termin
płatności-60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

W toku postępowania w zakresie pakietu 7 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 8

W zakresie zadania nr 8 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A.

ul. Żółkiewskiego 
20/26 

87-100 Toruń

1.8       26 968,71 30 207,04

Termin
dostawy -2 dni

Termin
płatności-60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

Na podstawie załączonych do oferty dokumentów Zamawiający stwierdza, że Wykonawca –  spełnia wszystkie warunki
udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta jest  zgodna
z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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W zakresie zadania nr 8 złożono oferty:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w 
PLN

Punktacja

suma

3.

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A.

ul. Żółkiewskiego 
20/26 

87-100 Toruń

1.8       26 968,71 30 207,04

Termin
dostawy -2 dni

Termin
płatności-60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

W toku postępowania w zakresie pakietu 8 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

UNIWAŻNIENIE ZADANIA NR 5,6

W zakresie zadań 5,6  brak ofert:

Komisja Zamawiający unieważnia postępowanie:

w zakresie zadania nr  5,6  na podstawie  Art. 93 ust.1 pkt.1

uzasadnienie prawne:   Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli   nie  złożono  żadnej
oferty  niepodlegającej  odrzuceniu  albo  nie  wpłynął  żaden 

wniosek  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  od  wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu

uzasadnienie faktyczne: Na wyżej wymienione zadanie nie wpłynęła żadna oferta

Z poważaniem:
Dyrektor SP ZOZ MSWiA w Katowicach

Dr n.med. Piotr Grazda
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Zamawiający  z  godnie z art.94 ust. 2 pkt.1a  Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. Termin zawarcia   umowę  w  sprawie zamówienia publicznego wyznacza się na  11.04.2019 r.

Zamieszczono:
1.Strona internetowa Zamawiającego
2. Gablotka
Otrzymują:

L.p. Firma Adres e-mail

1 SKAMEX Sp. z o.o. Sp.k. dzp01@skamex.com.pl

2 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A.

ewelina.nowak@tzmo.com.pl

3 Zarys International Group Sp z o.o. spólka 
komandytowa 

przetargi@zarys.com.pl

4 Akme Sp z o.o.  Sp.k. akme@akme.com.pl

5 JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe biuro@jamro.com.pl

6 ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. biuro@anmar.tychy.pl
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